ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
27 -28 февраля  2019 г.

                                                     № 11-15-01
О текущей ситуации
по  академиаде 2019

    Л.М. Левченко  сообщила, что с 10 по 16 марта 2019 г. в Академгородке пройдет XIII лыжная академиада. Идет активная подготовка, организован  прием спортсменов. Заявки поступили от профорганизаций Москвы, Сыктывкара, Уфы, Казани, Иркутска, Томска, Севастополя, Новосибирска. По предварительным расчетам предполагается  80 человек.
   Расселение участников планируется в новом корпусе общежития. На соревнования представляются две базы безвозмездно. Пригласили СМИ.
В проведении соревнований помогает Управление делами СО РАН.
Президиум  Центрального совета профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять информацию к сведению.
Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин